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Übersichtsplan

Kieswerk Niederkassel - Osterweiterung

HAUPTSITZ:  
Carl-Peschken-Straße 12  |   47441 Moers
Tel .: 02841.7905 0   |   FAX: 02841.7905 55
E - M a i l :  i n f o @ l a n g e - p l a n u n g . d e

Wo lfg an g K er s tan ▪  Gr eg o r S tani s lo wsk i ▪  Rol and  Pr ög er
Ingenieur- und Planungsbü ro  LANGE GmbH & Co . KG

0 m 1250250 500 750 1000

Niederkassel

Rhein-Sieg-Kreis

Uckendorf
Rheidt

16 100
3 46
4 185

Niederkassel 

36

36

10

10

20

20

30

30

40

40

50

50

60

60

36

36

56 56

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33
56 56

SKB GmbH & Co. KG


